



# Minister Aktywów Państwowych

---

Jacek Sasin

Warszawa, 20 września 2023 r.

**Pan**  
**Artur Kosicki**  
**Marszałek Województwa Podlaskiego**

**Pani**  
**Aneta Narel**  
**Przewodnicząca Podlaskiej Rady**  
**Pożytku Publicznego**

**Szanowny Panie Marszałku, Szanowna Pani Przewodnicząca, Szanowni Państwo, Drodzy Wolontariusze!**

jest mi niezmiernie miło, że mogę do Państwa skierować kilka słów z okazji Gali konkursu dla podlaskich organizacji pozarządowych, podczas której zostanie wręczona nagroda Marszałka Województwa Podlaskiego „Nagradzamy NGO”. To bardzo potrzebna inicjatywa, zrodzona z przekonania o konieczności nagradzania ludzi dobrej woli i wielkiego społecznego zaangażowania, którzy swoją codzienną pracą, poświęceniem i wysiłkami przyczyniają się do rozwoju tego regionu, budując jego lepszą przyszłość.

Z perspektywy minionych lat widzimy jak wiele udało się osiągnąć dzięki determinacji i przedsiębiorczości wielu wspaniałych wolontariuszy, którzy tu, w swoich małych Ojczyznach zdecydowali się dobrowolnie, bez wynagrodzenia i oczekiwania osobistych profitów, angażować w pracę na rzecz wspólnoty, której czują się częścią. Państwa wrażliwość na potrzeby bliźnich i solidarność z najbardziej potrzebującymi stanowią miarę prawdziwego człowieczeństwa. Proszę przyjąć wyrazy najwyższego uznania za Państwa szlachetne działania, które przyjmują najróżniejsze formy, ale zawsze służą ludziom potrzebującym naszej empatii i pomocy.

Województwo Podlaskie ma wyjątkowy potencjał rozwojowy, przede wszystkim dzięki swoim mieszkańcom, którzy współtworzą jego materialne i niematerialne dziedzictwo. Dlatego bardzo się cieszę, że dziś zostaną nagrodzeni ludzie, którzy kochają ten region i są wspaniałymi reprezentantami postaw i wartości, godnych naśladowania. Państwa działania stanowią potężny kapitał w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego i przypominają nam, jak wiele dobrej energii i chęci pomagania mają Polacy. Cieszę się, że do wolontariatu przystępuje nie tylko tak wiele młodych osób, ale także seniorzy. Nasz

rząd wspiera Państwa działania. Wszystkim nam zależy na pozytywnej transformacji Polski Wschodniej i całego naszego kraju.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich obecnych na dzisiejszej uroczystości. Mam nadzieję, że Państwa szlachetna misja będzie z powodzeniem rozwijana w przyszłości. Wszystkim nagrodzonym organizacjom i wolontariuszom składam serdeczne gratulacje i życzenia, aby Państwa działania przyniosły jak najlepsze owoce w przyszłości.

**Z wyrazami szacunku**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. Piłsudski', written in a cursive style.